



Notat

Bilag 1 Overblik over politisk behandling

18-01-2022

Borgerrepræsentationen den 4. marts 2021 Endelig vedtagelse af lokalplan Drejervej, Bispebjerg

Sagsnummer i F2:
2022 - 916

Det Konservative Folkeparti genfremsatte følgende ændringsforslag (ÆF1) som tilføjelse til 1. at:

Dokumentnummer i F2:
26600

“at der ikke stilles krav om opførelse af almene boliger.”

Det Konservative Folkeparti fremsatte nyt ændringsforslag (ÆF2):

“At parkeringsnormen for biler fastsættes til 1 pr. 100 m² bolig, så parkering kan holdes på egen grund uden at belaste de offentlige vejarealer.”

Det af Det Konservative Folkeparti genfremsatte ændringsforslag (ÆF1) blev forkastet med 50 stemmer imod 5. Ingen medlemmer undlod at stemme.

For stemte: C og Løsgænger Peter Dits Christensen.

Imod stemte: A, Ø, B, F, V, Å, O, Frie Grønne, Danmarks Nye Venstrefløjsparti, Løsgænger Kasandra Behrndt-Eriksen og Løsgænger Kåre Traberg Smidt.

Det af Det Konservative Folkeparti fremsatte ændringsforslag (ÆF2) blev forkastet med 44 stemmer imod 11. Ingen medlemmer undlod at stemme.

For stemte: V, C, Løsgænger Kåre Traberg Smidt og Løsgænger Peter Dits Christensen.

Imod stemte: A, Ø, B, F, Å, O, Frie Grønne, Danmarks Nye Venstrefløjsparti og Løsgænger Kasandra Behrndt-Eriksen.

Indstillingen blev herefter godkendt med 50 stemmer imod 5. Ingen medlemmer undlod at stemme.

For stemte: A, Ø, B, F, V, Å, O, Frie Grønne, Danmarks Nye Venstrefløjsparti, Løsgænger Kasandra Behrndt-Eriksen og Løsgænger Kåre

Rådhussekretariatet
Københavns Rådhus,
Rådhuspladsen 1
Postboks 444
1550 København V

EAN-nummer
5798009809452

Traberg Smidt.

Imod stemte: C og Løsgænger Peter Dits Christensen.

Det Konservative Folkeparti videreførte følgende protokolbemærkning fra udvalgsbehandlingen:

“Det Konservative Folkeparti ønsker ikke, at der stilles krav om opførelse af almene boliger.”

Det Konservative Folkeparti og Venstre videreførte følgende protokolbemærkning fra udvalgsbehandlingen:

“Partierne ønsker, at parkeringsnormen for biler fastsættes til 1 pr. 100 m² bolig, så parkering kan holdes på egen grund uden at belaste de offentlige vejarealer.”

Teknik- og Miljøudvalget den 13. maj 2019, Startredegørelse for lokalplan Drejervej, Bispebjerg

Teknik- og Miljøudvalget vedtog, at Teknik- og Miljøforvaltningen skal udarbejde forslag til lokalplan på baggrund af startredegørelsens intentioner og anbefalinger.

Det Konservative Folkeparti fremsatte følgende ændringsforslag “at cykelparkeringsnormen fastsættes til 4 pr. 100 m² bolig”.

Ændringsforslaget blev vedtaget med syv stemmer mod nul. Tre medlemmer undlod at stemme.

For stemte: B, C, F, I og Ø

Imod stemte: -

Undlod at stemme: A

Den således ændrede indstilling blev godkendt uden afstemning.

Det bemærkes, at den ændrede parkeringsnorm for cykler, svarer til normerne i Kommuneplan 2019.